Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus São Bento do Sul

ATO DE DIVULGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO

EM INFORMÁTICA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO - PERÍODO 2023 - 2025

A Comissão Eleitoral constituída pela Portaria n.º 135/2023, de 24 de outubro de 2023,
responsável pela condução do Processo Processo Eleitoral para escolha da Coordenação do Curso
Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio – Período 2023 - 2025, do Campus São Bento
do Sul/SC, regulado pelo Edital  17/2023 – GAB/SBS, no uso de suas atribuições  e, conforme
parágrafo único do art. 3º do edital,  TORNA PÚBLICA a lista de Homologação do resultado
final:

Nome do candidato eleito

LUCAS DOMINGUEZ CORDEIRO

São Bento do Sul, 24 de novembro de 2023.

________________________________
 Comissão Avaliadora
Portaria n.º 135/2023

Rua Paulo Chapiewski, nº 931, Bairro Centenário, 89283-064 São Bento do Sul - SC - Telefone: (47) 3188-1700